



JIMMY HELLAS DANCE SERVICES

info@jimmydance.com | +61 (0)403 468 049 | ABN: 80 465 315 074

DANCE CLASSES PRICE LIST

Thank you for choosing Jimmy Hellas Dance Services for your dance education.

Please take a moment to read through the price list.

Persons per Class	Cost for 1h. Class (adults)	Cost per each Participant (adults)	Cost for Kids Classes (aged 7 to 16)
1	\$75.00	\$75.00	N/A
2	\$120.00	\$60.00	
3	\$150.00	\$50.00	
4	\$180.00	\$45.00	
5	\$190.00	\$38.00	\$95
6	\$199.00	\$33.10	\$99
7	\$208.00	\$29.70	\$104
8	\$217.00	\$27.10	\$108
9	\$226.00	\$25.10	\$113
10	\$235.00	\$23.50	\$117
11	\$244.00	\$22.20	\$122
12	\$253.00	\$21.10	\$126
13	\$262.00	\$20.10	\$131
14	\$271.00	\$19.50	\$135
15	\$280.00	\$18.70	\$140
16	\$289.00	\$18.10	\$144
17	\$298.00	\$17.50	\$149
18	\$307.00	\$17.00	\$153
19	\$316.00	\$16.60	\$158
20	\$325.00	\$16.20	\$162
21	\$334.00	\$15.90	\$167
22	\$343.00	\$15.60	\$171
23	\$352.00	\$15.30	\$176
24	\$361.00	\$15.00	\$180
25	\$370.00	\$14.80	\$185

For more than **25** participants please [contact us](#).
For further information read the [Classes Terms & Conditions](#).
For classes at your own space extra charges may apply.
Kids (**7 to 15**) are allowed for **50%** discount.
To purchase a private class follow this [link](#).

***Any terms and conditions subject to change at any time.** Last update: 03.07.2017

Should you have any questions or require additional information, [contact us](#)